Sida: 1

Gren 1, 4X50m Frisim H 14aro a
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

ID Namn

127 Hs

S~ W NN = 3

5 29 VnsklLag1

Gren 2, 100m Fjarilsim Fl 14-15

Sponsor: Lane 4

# ID Namn

159 Liljeqvist Ida

2 1 Klintberg Matilda
3 1 Andersson Lova
4 157 Gren Annika

5 12 Rodin Frida

6 13 Karlsson Maja

7 14 Ormon Rebecca
8 2 Borling Emelie
9 226 Persson Kajsa
10 198 Persson Tova

1198  Dahlén Maria

90 Hoéganas SS Pagar Lag 1
6 Ljungby Simsillskap

91 Hoganas SS Pagar Lag 2

Datum: 26 januari 2014

Deltagarlista Gren 1-58

Fodd
1997

1995

Fodd
1999

1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999

Gren 3, 50m Bréstsim Herrar Oppen

Sponsor: DAGON AB

# ID Namn

141 Anttila Nisse

2 69 Persson Mika

3 77  Svarrer Arnold

4 40  Sundén Jakob

5 85  Witt Jacob

6 17 Henriksson Filip
7 47  Fernstrom lan

8 102 Skog Marcus

9 4 Kurilenko David
10 76  Sjoberg Sander
1173  Schollin Eric

12 15 Persson Hampus
13 123 Sahlstrom Lennie
14 148 Edman Andreas
15 101  Skog Jonathan

16 122 Pettersson Robin
17 5 Salomonsson Erik
18 55 Juliusson Erik

19 18  Persson Johan

20 136 Barabas Tommy
21 16 Linck-Riedhamer Tim
22 135 Barabas Ricky

23 124 Stensson Erik

24 126 Svensson Noah
25 154  Fischer Daniel

26 129  Alderbrink Johan
27 53  Johansson Mikael
28 220 Aberg Victor

29 3 Boros Benjamin
30 222 Betz Oliver

31 152  Eriksson Gustav
32

141 Cederholm Filip

Fodd
1987

1998
1991
1995
1997
1998
1995
1996
1999
1999
1997
1997
1987
1999
2000
2000
1998
1998
1998
2000
2000
2000
2002
1999
2002
2001
1999
2001
2000
1999
2001
2003

Tavling: Swim Meet
Tavlingsort: Héganas
Arrangoér: Hoéganas SS

Forening
HOGANAS ss
LJUNGBY SS
HS
HOGANAS sS
VELLINGE-N

Férening
HOGANAS ss

VELLINGE-N
LJUNGBY SS
HS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
LJUNGBY SS
SS IDEN

HS

KLIPPAN

Férening
VARBERG
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VARBERG
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KLIPPAN
LJUNGBY SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VARNAMO SS
HS

KLIPPAN
VARNAMO SS
LJUNGBY SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HS
VELLINGE-N
HS
VARNAMO SS
VARNAMO SS
HS

HS
HOGANAS SS
HS

LJUNGBY SS
SS IDEN

HS

HS

Licens

Licens
AR4499

AH1299
AA3600
BL2499
AlI3800

AV4899
AZ2400
AJ4899

ANO0800
BM8400
AN6699

Licens
AJ4587

AM7798
AR8591
AQ3195
AC8797
AW9398
AQ2795
AG1596
AT4599
AD6999
AF2597
Al3997
AE4187
AS6599
AB0900
AD2500
AF7798
AQ2798
AG8598
AR5300
AH6100
AR6300
AC2902
AA7199
AC0302
AQ7701
AL2799
AH2501
AM3300
AM5199
AHB8301
Al0303

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

Anmtid Status
1:40.82

1:51.12
1:55.00
1:56.20
1:59.99

Anmtid Status
1:05.16

1:05.43
1:09.57
1:19.07
1:22.01
1:23.27
1:25.40
1:27.91
1:28.15
1:28.56
1:29.31

Anmtid Status
29.58

29.95
31.35
31.73
33.29
34.48
34.50
34.55
34.63
36.36
36.44
36.99
37.42
37.95
38.03
38.34
38.41
39.05
39.35
39.75
39.95
40.14
40.59
41.44
41.55
42.98
43.11
44.23
45.08
45.61
46.68
46.72

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 2

Gren 3, 50m Brostsim Herrar Oppen
Sponsor: DAGON AB

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Gren 4, 100m Brostsim Fl 12 13ar

110
169
203
147
186
84

142
119
96

Lupu Vlad
Johansson Joel
Rasmusson Olle
Edelhamre Kalle
Nagpal Rohan
Winberg Viggo
Cederlund Henning
Backman Anton
Bengtsson Albin
Olsson Sixten
Cochinescu Felix
Persson Erik
Ossborn Petter

Sponsor: Kullagymnasiet
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37

Gren 5, 200m FrisimH16 0 &
Sponsor: ICA KVANTUM Héganéas

#

~ W=

ID
165

174
64

175
112
79

19

20

137
60

21

173
202
155
180
162
205
82

131
145
149
195
183
201
105
211
171
116
140
115
208
192
191
176
118
161
46

ID
15

100
5
95

Namn
Horvath Daniella
Kjellnéds Sara

Norell Dahlqvist Kajsa

Kroon Ida
Sandberg Alma
Taman Frida
Vileus Emma
Larsson Ida
Bengtsson Lisa
Liljeqvist Moa

Andersson Johanna

Jénsson Maja
Rasmusson Nelly
Fraser Caroline
Llupa Julise
Hansson Wilma
Rosdahl Ellen
Widén Ida
Andersson Emma
Cokalic Emilia
Edman Sara

Palm Elly
Maigren Hanna
Rasmusson Anna
Flodmark Klara
Svensson Wilma
Juliusson Sofia
Thunberg Ellen
Bozzano Alessia
Sjélin Wilma
Stenhard Ellinor
Olsson Mims
Norstedt Ingrid
Lapadatovic Anna
Bergqvist Saga
Hansson Pauline
Elming Anna

Namn
Persson Hampus
Lundin Filip

Salomonsson Erik
Axelsson Melker

2003
2001
2003
2003
1997
2002
2003
2003
2000
2003
2003
2000
2004

Fodd
2001

2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002

Fodd
1997

1997
1998
1998

Datum: 26 januari 2014

SIM ENGELH
HS

HS

HS

HS

HOGANAS SS
HS
VARNAMO SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
HS

HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HS

HS
HOGANAS SS
HS

SIM ENGELH
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HS

HS

HS

HS

HS

HS
HOGANAS SS
HS

HS

HS

HS

HS

HS

SIM ENGELH
HS

HS

SIM ENGELH
HS

SIM ENGELH
HS

HS

HS

HS
VARNAMO SS
HS
HOGANAS SS

Férening
VELLINGE-N
KLIPPAN
LJUNGBY SS
KLIPPAN

AF8703
AR2701
Al5303
Al3303
AW1797
AK8502
Al1303
AD7103
Al7100
AJ7903
Al2303
AU6700
AG4304

Licens
AO09601

A06602
AV2401
AO3201
AU3802
AD8401
AW1401
AL8202
AE5802
BH2401
AK8202
BL1201
AO7201
BK2402
AQ7602
AO0201
AO0802
AB3801
AO1802
AO8602
BL6401
BP4401
BL8401
AO5201
AE4201
BK8402
AT3802
BC7401
BA4402
AR4402
AV8402
BA5402
AO2802
BP3401
AH7802
BL2201
AX8602

Licens
Al3997

AN3397
AF7798
AK8799

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

47.32
47.71
48.13
48.44
50.05
50.07
52.53
54.02
55.46
55.49
55.83
1:00.87

Anmtid Status

1:19.51
1:27.30
1:27.67
1:27.74
1:28.07
1:28.67
1:29.38
1:30.13
1:31.43
1:31.93
1:32.70
1:32.82
1:34.91
1:34.99
1:35.07
1:35.20
1:35.51
1:35.74
1:36.42
1:36.75
1:37.26
1:39.01
1:39.49
1:41.00
1:42.11
1:42.99
1:43.21
1:43.33
1:45.28
1:48.56
1:48.79
1:50.01
1:50.21
1:50.41
1:51.86
1:54.25
1:56.80

Anmtid
2:07.00

2:10.20
2:34.57
3:01.92

Status

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 3

Sponsor: PeterSvenSkolan

0 NOo O~ LN =+ 3

o

10
11
12
13
14
15
16

ID
223

108
151
4
53
122
101

16
62
75
167
222
3
96
126

Namn

Dahlén Alexander
Kaminski Marvin
Eriksson Filip
Kurilenko David
Johansson Mikael
Pettersson Robin
Skog Jonathan
Svensson Garri
Linck-Riedhamer Tim
Lycke Erik
Sjéberg Jasper
Ingvarsson Elis
Betz Oliver

Boros Benjamin
Bengtsson Albin
Svensson Noah

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999

Gren 7, 50m Bréstsim Damer Oppen
Sponsor: AGDA
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ID
56

86
22
39
52
38
36
59
165

79
197
112
64
14
70
60
157
13
49
202
196
54
226
133
107
78
162
190
116
225
194
118
103
200
80
125
193
187
44
217

Namn

Juliusson Klara
Wittstrom Amanda
Hakansson Rebecca
Palmqvist Elin
Johansson Maja
Kvarnemar Elin
Kobel Linnea
Liljeqvist Ida
Horvath Daniella
Borling Emelie
Taman Frida
Persson Hanna
Sandberg Alma
Norell Dahiqvist Kajsa
Ormon Rebecca
Risholm Agnes
Liljeqvist Moa
Gren Annika
Karlsson Maja
Gabel Lina
Rasmusson Nelly
Persson Alice
Johansson Tilda
Persson Kajsa
Andersson Linnea
Johansson Alicia
Séderberg Alva
Hansson Wilma
Nordén Emilia
Thunberg Ellen
Hansen Elin
Kinberg Hanna P
Bergqvist Saga
Carlsson Wilma

Erikss Filippa Philipsson

Tufvesson Alice
Svensson Lovisa
Kinberg Cecilia P
Nilsson Anna
Arthursson Julia
Valanzuolo Julia

Fodd
1997

1997
1996
1995
1999
1995
1996
1999
2001
1999
2001
1999
2002
2001
2000
2003
2001
1999
1999
2000
2001
2003
2002
2000
1998
2003
2003
2001
2003
2001
2000
2003
2002
2000
2003
2003
2002
2003
2003
2000
2003

Datum: 26 januari 2014

Gren 6, 200m Medley Po 14 15ar

Férening
SS IDEN

SIM ENGELH
HS

LJUNGBY SS
HOGANAS ss
VARNAMO SS
KLIPPAN
LJUNGBY SS
VELLINGE-N
HOGANAS sS
HOGANAS ss
HS

SS IDEN
LJUNGBY SS
KLIPPAN
VARNAMO SS

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VARBERG
HOGANAS SS
VARBERG
VARBERG
HOGANAS SS
HS
LJUNGBY SS
HOGANAS SS
HS

SIM ENGELH
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HS

HS
HOGANAS SS
SS IDEN

HS

SIM ENGELH
HOGANAS SS
HS

HS

SIM ENGELH
SS IDEN

HS
VARNAMO SS
SIM ENGELH
HS
HOGANAS SS
VARNAMO SS
HS

HS
HOGANAS SS
HS

Licens
Al4399

AL8599
AL2199
AT4599
AL2799
AD2500
AB0900
AL4300
AH6100
AM6700
AE8399
AG2799
AM5199
AM3300
Al7100
AA7199

Licens
AH3897

BO0497
AV3296
AMO0695
AW2899
BA3295
AN4496
AR4499
AO9601
AJ4899
AD8401
AU8299
AU3802
AV2401
AZ2400
AP7803
BH2401
BL2499
AV4899
BF3400
AO7201
AN5803
AE0802
ANO0800
BN3898
Al2603
AP8803
AO0201
AT3803
BC7401
AV6600
AR1803
AH7802
AV0600
AX7203
AX5403
AH6802
AR2803
BF3203
AW7600
AR9803

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

Anmtid Status

2:31.18
2:33.80
2:36.41
2:38.04
2:40.18
2:42.79
2:42.97
2:46.79
2:55.20
2:55.21
2:56.73
3:06.78
3:09.61
3:21.21
3:24.87
3:27.93

Anmtid Status

32.48
34.80
35.28
35.85
35.87
35.90
36.45
38.02
38.05
40.13
40.55
40.80
41.59
42.13
43.00
43.02
43.43
43.49
44.51
45.27
45.75
46.06
46.15
46.29
46.84
47.11
47.21
47.24
47.81
48.16
48.52
48.55
48.94
49.08
49.30
49.45
50.02
50.32
50.55
50.85
50.92

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 4 Datum: 26 januari 2014 Tid: 15:29:55

Gren 7, 50m Brostsim Damer Oppen
Sponsor: AGDA

42 179 Littorin Tyra 2004 HS AG8404 25m 51.03
43 115 Sjolin Wilma 2002 SIM ENGELH AR4402 25m 51.18
44 111 Palmquist Emma 2000 SIM ENGELH AS1400 50 m 52.22
45 120 Nyberg Felicia 2004 VARNAMO SS AC0204 25m 52.22
46 43  Andersson Julia 2003 HOGANAS SS AP9803 25m 52.45
47 46 Elming Anna 2002 HOGANAS sS AX8602 25m 52.95
48 209 Stjepanetic Karla 2003 HS AT2803 25m 53.38
49 168 Jablonski Victoria 2003 HS AD5203 25m 53.71
50 106 Jarbsj6é Bianca 2003 SIM ENGELH Al6603 25m 53.75
51 128 Agrell Angelina 2003 HS AR6803 25m 54.22
52 121 Pettersson Natalie 2003 VARNAMO SS AW5603 25m 54.26
53 132 Andersson Linn 2003 HS AR7803 25m 55.73
54 130 Allard Estelle 2003 HS AX3203 25m 59.28
55 50 @Gibel Sara 2004 HOGANAS SS  AC3604 25m 1:03.54
56 109 Kaminski Saskia 2004 SIM ENGELH AR9604 25m 1:03.70
57 113 Schwartz Elinor 2000 SIM ENGELH BP1600 25m

58 114 Schwartz Lisette 1999 SIM ENGELH BR2699 25m

Gren 8, 100m Frisim Po 12 13ar

Sponsor: Butiken Brevid

# ID Namn Foédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
1 124 Stensson Erik 2002 VARNAMO SS AC2902 25m 1:06.40
2 129 Alderbrink Johan 2001 HS AO7701 25m 1:06.70
3 154 Fischer Daniel 2002 HS AC0302 25m 1:08.77
4 23 Stromberg Johannes 2002 VELLINGE-N Al3102 25m 1:09.18
5 177 Lind Gustav 2002 HS AG7702 25m 1:11.09
6 220 Aberg Victor 2001 HS AH2501 25m 1:11.15
7199  Philipsson Eriksson André 2001 HS AH1501 25m 1:14.45
8 219 Vollmer Dante 2001 HS AH3501 25m 1:15.66
9 150 Elfers Oscar 2002 HS AL9102 25m 1:16.73
10 210 Stalbrand Oliver 2002 HS AP3302 25m 1:17.48
11 169 Johansson Joel 2001 HS AR2701 25m 1:19.06
12 207 Sandstrom David 2002 HS AN5102 25m 1:21.61
13 152 Eriksson Gustav 2001 HS AH8301 25m 1:21.81
14 153 Esbjornsson Wilmer 2002 HS AJ1902 25m 1:23.96
15 143 Cochinescu Eric 2002 HS AG6702 25m 1:27.76
16 84  Winberg Viggo 2002 HOGANAS SS  AK8502 50 m 1:28.82
17 58  Lilja Max 2001 HOGANAS SS AW7301 25m

Gren 9, 100m Frisim Fl 14 115ar
Sponsor: Barbord i Viken

# ID Namn Foédd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
159 Liljeqvist Ida 1999 HOGANAS SS AR4499 25m 59.29
2 1 Andersson Lova 2000 LJUNGBY SS AA3600 25m 1:00.00
3 N Klintberg Matilda 1999 VELLINGE-N AH1299 25m 1:02.15
4 52 Johansson Maja 1999 HOGANAS SS AW2899 25m 1:03.21
5 57 Johncke Thelma 1999 HOGANAS SS BM6299 25m 1:08.75
6 12 Rodin Frida 2000 VELLINGE-N AI3800 25m 1:07.06
7 83 Winberg Heidi 1999 HOGANAS SS  AW4899 25m 1:07.25
8 157 Gren Annika 1999 HS BL2499 25m 1:07.64
9 14  Ormon Rebecca 2000 VELLINGE-N AZ2400 25m 1:09.06
10 99 Henriksson Gabriella 2000 KLIPPAN AS8400 25m 1:09.45
11 13  Karlsson Maja 1999 VELLINGE-N AV4899 25m 1:11.50
12 197 Persson Hanna 1999 HS AUB8299 25m 1:12.17
13 198 Persson Tova 2000 HS BM8400 25m 1:12.37
14 225 Hansen Elin 2000 SS IDEN AV6600 25m 1:12.57
15 97  Bengtsson Alice 2000 KLIPPAN AM0200 25m 1:12.63
16 98  Dahlén Maria 1999 KLIPPAN AN6699 25m 1:16.30
17 170 Johnson Nicole 2000 HS AV9200 25m 1:17.48
18 221  Akesson Anna 1999 HS BK0899 25m 1:18.51
19 164 Holmvik Felicia 2000 HS BD1400 25m 1:19.36
20 114 Schwartz Lisette 1999 SIM ENGELH BR2699 25m 1:20.86

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 5 Datum: 26 januari 2014

Gren 9, 100m Frisim FI 14 115ar

Sponsor: Barbord i Viken

21 226 Persson Kajsa 2000 SS IDEN

22 111 Pa|mquist Emma 2000 SIM ENGELH
23 160 Hansson Loella 1999 HS )

24 44 Arthursson Julia 2000 HOGANAS SS
25 49  Gibel Lina 2000 HOGANAS SS
26 103 Carlsson Wilma 2000 SIM ENGELH
27 113  Schwartz Elinor 2000 SIM ENGELH

Gren 10, 100m Medley Po 11aroy

Sponsor: Cederhags

# ID Namn Fédd Férening

1 212 Soderberg Jacob 2003 HS

2 142 Cederlund Henning 2003 HS

3 203 Rasmusson Olle 2003 HS

4 110  Lupu Viad 2003 SIM ENGELH
5 147 Edelhamre Kalle 2003 HS

6 119 Backman Anton 2003 VARNAMO SS
7141 Cederholm Filip 2003 HS

8 144 Cochinescu Felix 2003 HS

Gren 11, 100m Fjarilsim D 16ar o &
Sponsor: Fysiokliniken

# ID Namn Fédd Férening
137  Kruners Nike 1996 VARBERG

2 56  Juliusson Klara 1997 HOGANAS SS
3 24 Karlsson Julia 1997 VELLINGE-N
4 81  Widén Elin 1998 HOGANAS SS
5 22 Hakansson Rebecca 1996 VELLINGE-N
6 8  Wittstrom Amanda 1997 HOGANAS SS
7163 Holmqvist Hanna 1998 HS

Gren 12, 100m Bréstsim H 16ar o a
Sponsor: Hyllinge Buss

# ID Namn Fodd Férening
141 Anttila Nisse 1987 VARBERG

2 40  Sundén Jakob 1995 VARBERG

3 47 Fernstrom lan 1995 HOGANAS SS
4 17 Henriksson Filip 1998 VELLINGE-N
5 102 Skog Marcus 1996 KLIPPAN

6 73 Schollin Eric 1997 HOGANAS SS
755 Juliusson Erik 1998 HOGANAS ss
8 18 Persson Johan 1998 VELLINGE-N
9 5  Salomonsson Erik 1998 LJUNGBY SS
10 95  Axelsson Melker 1998 KLIPPAN

Gren 13, 100m Medley Fl 11aroy
Sponsor: Hoganas AB

# ID Namn Fodd Férening
1107 Johansson Alicia 2003 SIM ENGELH
2 196 Persson Alice 2003 HS

3 80 Tufvesson Alice 2003 HOGANAS SS
4 190 Nordén Emilia 2003 HS

5 168 Jablonski Victoria 2003 HS

6 179 Littorin Tyra 2004 HS

7 120 Nyberg Felicia 2004 VARNAMO SS
8 128 Agrell Angelina 2003 HS

9 194 Kinberg Hanna P 2003 HS

10 106 Jarbsjo Bianca 2003 SIM ENGELH
11217 Valanzuolo Julia 2003 HS

12 193 Kinberg Cecilia P 2003 HS

13 200 Erikss Filippa Philipsson 2003 HS

14 209 Stjepanetic Karla 2003 HS

ANO0800
AS1400
BR5299
AW7600
BF3400
AV0600
BP1600

Licens
AD2103

Al1303
Al5303
AF8703
Al3303
AD7103
Al0303
Al2303

Licens
AN3496

AH3897
AT3697
Al4498

AV3296
BO0497
BC7898

Licens
AJ4587

AQ3195
AQ2795
AW9398
AG1596
AF2597
AQ2798
AG8598
AF7798
AK8799

Licens
Al2603

AN5803
AX5403
AT3803
AD5203
AG8404
AC0204
AR6803
AR1803
Ale603

AR9803
AR2803
AX7203
AT2803

Tid: 15:29:55

25m 1:21.31
25m 1:22.82
25m 1:24.67
25m 1:24.72
25m 1:24.83
25m 1:26.10
25m

Bassidng Anmtid Status
25m 1:28.07
25m 1:37.54
25m 1:38.32
25m 1:39.22
25m 1:47.06
25m

25m

25m

Bassidng Anmtid Status
25m 1:04.36
25m 1:11.84
25m 1:14.22
25m 1:14.35
50m 1:14.60
25m 1:16.04
25m 1:17.55
Bassédng Anmtid Status
25m 1:04.97
25m 1:12.10
25m 1:12.92
25m 1:14.65
25m 1:16.39
25m 1:17.68
25m 1:19.31
25m 1:23.07
25m 1:26.21
25m 1:33.28
Bassédng Anmtid Status
25m 1:27.96
25m 1:29.99
25m 1:33.11
25m 1:35.75
25m 1:37.12
25m 1:37.93
25m 1:38.59
25m 1:39.58
25m 1:40.01
25m 1:40.80
25m 1:43.01
25m 1:43.38
25m 1:43.59
25m 1:50.15

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 6 Datum: 26 januari 2014

Gren 13, 100m Medley Fl 11aroy

Sponsor: Héganéas AB

15 130 Allard Estelle 2003 HS )

16 43  Andersson Julia 2003 HOGANAS SS
17 45  Bredborg Ebba 2003 HOGANAS SS
18 50 Gabel Sara 2004 HOGANAS SS
19 70  Risholm Agnes 2003 HOGANAS SS
20 78 S(")derberg Alva 2003 HOGANAS SS
21 109 Kaminski Saskia 2004 SIM ENGELH
22 132  Andersson Linn 2003 HS

23 187 Nilsson Anna 2003 HS

Gren 14, 100m Medley Fl 12 13ar

Sponsor: Hogands Komun

# ID Namn Fédd Férening
179  Taman Frida 2001 HOGANAS SS
2 20 Larsson Ida 2002 VELLINGE-N
3 165 Horvath Daniella 2001 HS

4 155 Fraser Caroline 2002 HS

5 112 Sandberg Alma 2002 SIM ENGELH
6 82 Widén Ida 2001 HOGANAS SS
7 64  Norell Dahlqvist Kajsa 2001 HOGANAS SS
8 180 Llupa Julise 2002 HS

9 21 Andersson Johanna 2002 VELLINGE-N
10 137 Bengtsson Lisa 2002 HS

11183 Maigren Hanna 2001 HS

12 145 Cokalic Emilia 2002 HS

13 175 Kroon Ida 2001 HS

14 202 Rasmusson Nelly 2001 HS

15 19 Vileus Emma 2001 VELLINGE-N
16 131  Andersson Emma 2002 HS

17 174 Kjellnas Sara 2002 HS

18 60 Liljeqvist Moa 2001 HOGANAS ss
19 149 Edman Sara 2001 HS

20 205 Rosdahl Ellen 2002 HS

21 172 Jalminger Ebba 2002 HS

22 105 Flodmark Klara 2001 SIM ENGELH
23 171 Juliusson Sofia 2002 HS

24 211 Svensson Wilma 2002 HS

25 116 Thunberg Ellen 2001 SIM ENGELH
26 125 Svensson Lovisa 2002 VARNAMO SS
27 192  Qlsson Mims 2002 HS

28 208 Stenhard Ellinor 2002 HS

29 176 Lapadatovic Anna 2001 HS

30 195 Palm Elly 2001 HS

31 140 Bozzano Alessia 2002 HS

32 201 Rasmusson Anna 2001 HS

33 115 Sj6lin Wilma 2002 SIM ENGELH
34 54  Johansson Tilda 2002 HOGANAS SS
35 191  Norstedt Ingrid 2002 HS

36 161 Hansson Pauline 2001 HS

37 87 Ye Jessica 2002 HOGANAS SS
38 118 Bergqvist Saga 2002 VARNAMO SS
39 46 Elming Anna 2002 HOGANAS ss

Gren 15, 4X50m Medley D14ar o a
Sponsor: Hoganadshem

# ID Namn Fodd Férening

1 92 Hoganas SS Toser Lag 1 1999 HOGANAS ss
2 42 Varberg Sim Lag 1 0 VARBERG

3 93 Hoganas SS Toser Lag 2 1999 HOGANAS ss
4 127 Hs 0 HS

5 29 VnsklagH1 0 VELLINGE-N
6 30 VnskLlag?2 0 VELLINGE-N

AX3203
AP9803
AP6803
AC3604
AP7803
AP8803
AR9604
AR7803
BF3203

Licens
AD8401

AL8202
AO9601
BK2402
AU3802
AB3801

AV2401

AO7602
AK8202
AE5802
BL8401

AO8602
AO3201
AQO7201
AW1401
AO1802
AO6602
BH2401
BL6401

AO0802
AO9602
AE4201

AT3802

BK8402
BC7401
AHB802
BA5402
AV8402
BP3401

BP4401

BA4402
AO5201
AR4402
AE0802
AO2802
BL2201

BI19602

AH7802
AX8602

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

1:54.19

Anmtid Status
1:17.64

1:20.11
1:20.26
1:21.08
1:21.44
1:21.60
1:21.74
1:22.92
1:22.95
1:23.79
1:25.65
1:25.77
1:26.60
1:27.19
1:28.37
1:28.62
1:28.86
1:28.89
1:29.10
1:29.39
1:29.75
1:30.19
1:31.30
1:31.72
1:33.05
1:33.40
1:33.87
1:34.25
1:34.27
1:34.28
1:34.66
1:36.31
1:36.37
1:36.60
1:37.94
1:38.69
1:39.47
1:40.05
1:55.53

Anmtid Status
2:03.54

2:06.41
2:11.41
2:22.00
2:24.99
2:24.99

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 7

Gren 16, 4X50m Frisim Fl 13aroy

Sponsor: Per i Viken

#
1

2
3

o NOo O~ W =3

©

10

ID
88

127
117

ID
124

154
219
23

178
169
210
143
156
207

Namn

Hoéganéas SS Damer [2013]

Hs

Sim Engelh Damer [2002]

Gren 17, 200m Medley Po 12 13ar
Sponsor: PLACON Byggnads AB

Namn

Stensson Erik
Fischer Daniel
Vollmer Dante
Stromberg Johannes
Lindén Isac
Johansson Joel
Stalbrand Oliver
Cochinescu Eric
Giambalvo Alessio
Sandstrom David

Fodd
2013

0
2002

Fodd
2002

2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002

Gren 18, 100m Ryggsim Fl 14 15ar
Sponsor: RICOH

+:

= ©O© 00 N OO 00 &~ WD —

-—
- o

12
13
14
15
16
17
18
19

ID
1

59
57
12
11
13
83
52
14
97
25
2
170
225
198
114
103
11
113

Namn
Andersson Lova
Liljeqvist Ida
Johncke Thelma
R6din Frida
Klintberg Matilda
Karlsson Maja
Winberg Heidi
Johansson Maja
Ormon Rebecca
Bengtsson Alice
Virgili Alicia
Borling Emelie
Johnson Nicole
Hansen Elin
Persson Tova
Schwartz Lisette
Carlsson Wilma
Palmquist Emma
Schwartz Elinor

Fodd
2000

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000

Gren 19, 100m Brostsim Po 14 15ar

Sponsor: Sparbanken Oresund

= © 00 N O 0 &~ WD =+ FF

—t ot )
a b~ WM - O

ID
108

148
101
76
4
224
16
48
122

222
53
68
138
96

Namn

Kaminski Marvin
Edman Andreas
Skog Jonathan
Sjéberg Sander
Kurilenko David
Dahlén Daniel
Linck-Riedhamer Tim
Figas Kacper
Pettersson Robin
Boros Benjamin
Betz Oliver
Johansson Mikael
Persson Erik
Bjaredal-Hjort Hugo
Bengtsson Albin

Fodd
1999

1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000

Datum: 26 januari 2014

Forening
HOGANAS sS
HS

SIM ENGELH

Férening
VARNAMO SS

HS
HS
VELLINGE-N
HS
HS
HS
HS
HS
HS

Férening
LJUNGBY SS

HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KLIPPAN
VELLINGE-N
LJUNGBY SS
HS

SS IDEN

HS

SIM ENGELH
SIM ENGELH
SIM ENGELH
SIM ENGELH

Férening
SIM ENGELH
HS

KLIPPAN
HOGANAS SS
LJUNGBY SS
SS IDEN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VARNAMO SS
LJUNGBY SS
SS IDEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

KLIPPAN

Licens

Licens
AC2902

AC0302
AH3501
Al3102

AK7901

AR2701
AP3302
AG6702
AR4701
AN5102

Licens
AA3600

AR4499
BM6299
Al3800
AH1299
AV4899
AW4899
AW2899
AZ2400
AMO0200
AP5600
AJ4899
AV9200
AV6600
BM8400
BR2699
AV0600
AS1400
BP1600

Licens
AL8599

AS6599
AB0900
AD6999
AT4599
Al3399
AH6100
AX8300
AD2500
AM3300
AM5199
AL2799
AU6700
AV5900
Al7100

Bassing
25m

25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

Anmtid Status

2:04.69
2:10.00
2:20.06

Anmtid
2:42.52

2:47.57
2:54.46
2:57.41
3:02.82
3:04.30
3:13.62
3:30.14

Status

Anmtid
1:05.85

1:07.33
1:16.55
1:16.76
1:16.90
1:18.52
1:20.39
1:22.02
1:23.62
1:24.08
1:24.16
1:26.22
1:26.44
1:27.56
1:28.63
1:32.34
1:34.55
1:36.17
1:48.57

Status

Anmtid Status

1:19.91
1:19.95
1:20.06
1:20.20
1:20.32
1:23.04
1:25.01
1:28.89
1:29.43
1:29.93
1:32.09
1:32.63
1:39.05
1:45.41
1:46.47

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 8 Datum: 26 januari 2014

Gren 20, 100m Medley D 16ar o a

Sponsor: Tunneberga Gastis

# ID Namn Fédd Forening
156  Juliusson Klara 1997 HOGANAS sS
2 22 Hakansson Rebecca 1996 VELLINGE-N
3 38 Kvarnemar Elin 1995 VARBERG

4 39  Palmqvist Elin 1995 VARBERG

5 86  Wittstrom Amanda 1997 HOGANAS sS
6 36 Kobel Linnea 1996 VARBERG

7 24 Karlsson Julia 1997 VELLINGE-N
8 27 Taylor Emma 1998 VELLINGE-N
9 81 Widén Elin 1998 HOGANAS SS
10 26 Virgili Julia 1998 VELLINGE-N
11 133  Andersson Linnea 1998 HS

12 188 Nilsson Erika 1998 HS

13 158 Gustafsson Malin 1997 HS

14 182  Lundquist Josefine 1998 HS

15 214  Terani-Manesh Roxana 1998 HS

Gren 21, 100m Fjarilsim Fl 12 13ar
Sponsor: Valvet Maklarefirma

# ID Namn Fodd Férening
1189 Nilsson Moa 2001 HS

2 180 Llupa Julise 2002 HS

3 215 Thomasson Clara 2001 HS

4 155 Fraser Caroline 2002 HS )

5 60 Liljeqvist Moa 2001 HOGANAS SS
6 19  Vileus Emma 2001 VELLINGE-N
7 20 Larsson lda 2002 VELLINGE-N
8 137 Bengtsson Lisa 2002 HS

9 21 Andersson Johanna 2002 VELLINGE-N
10 131  Andersson Emma 2002 HS

11 145 Cokalic Emilia 2002 HS

12 171 Juliusson Sofia 2002 HS

13 172 Jalminger Ebba 2002 HS

14 174  Kjellnas Sara 2002 HS

15 205 Rosdahl Ellen 2002 HS

Gren 22, 100m Ryggsim H 16ar o a

Sponsor: Sportpriset . se

# ID Namn Foédd Forening

1 47 Fernstrom lan 1995 HOGANAS SS
2 15 Persson Hampus 1997 VELLINGE-N
3 102 Skog Marcus 1996 KLIPPAN

4 100 Lundin Filip 1997 KLIPPAN

5 55  Juliusson Erik 1998 HOGANAS SS

Gren 23, 50m Ryggsim Damer Oppen
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

# ID Namn Fodd Férening
137  Kruners Nike 1996 VARBERG

2 1 Andersson Lova 2000 LJUNGBY SS
3 22 Hakansson Rebecca 1996 VELLINGE-N
4 59 Liljeqvist Ida 1999 HOGANAS SS
5 38 Kvarnemar Elin 1995 VARBERG

6 56  Juliusson Klara 1997 HOGANAS sS
7 81 Widén Elin 1998 HOGANAS SS
8 79 Taman Frida 2001 HOGANAS SS
9 134 Arvidsson Josefine 2001 HS )

10 82  Widén Ida 2001 HOGANAS SS
11 83  Winberg Heidi 1999 HOGANAS SS
12 64  Norell Dahlqvist Kajsa 2001 HOGANAS ss
13 146 Danielsson Maja 1999 HS

14 159 Gustavsson Kajsa 2001 HS

Licens
AH3897

AV3296
BA3295
AMO0695
BO0497
AN4496
AT3697

AZ8498
Al4498

AZ2698
BN3898
AQ3698
BO1897
BN7898
BN8898

Licens
AO4201

AO7602
BD6601

BK2402
BH2401

AW1401
AL8202

AE5802
AK8202
AO1802
AO8602
AT3802

AO9602
AO6602
AO0802

Licens
AQ2795

Al3997

AG1596
AN3397
AQ2798

Licens
AN3496

AA3600
AV3296
AR4499
BA3295
AH3897
Al4498
AD8401
AN7801
AB3801
AW4899
AV2401
AW0899
AW2401

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Tid: 15:29:55

Anmtid Status
1:07.03

1:07.93
1:07.97
1:08.97
1:12.34
1:12.87
1:16.09
1:18.69
1:21.06
1:21.58
1:27.09
1:27.20
1:32.80
1:35.86
1:40.39

Anmtid Status
1:18.05

1:20.22
1:21.45
1:23.36
1:24.55
1:26.27
1:27.33
1:33.96

Anmtid Status
1:02.80

1:08.49
1:08.49
1:14.61
1:19.81

Anmtid Status
30.54

30.82
31.10
31.70
32.38
32.44
32.93
33.14
34.23
35.01
37.30
38.40
38.76
39.11

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 9 Datum: 26 januari 2014

Gren 23, 50m Ryggsim Damer Oppen

Sponsor: Basta Bostaden i Viken

15 2 Bor|ing Emelie 1999 LJUNGBY SS
16 80  Tufvesson Alice 2003 HOGANAS sS
17 225 Hansen Elin 2000 SS IDEN

18 112 Sandberg Alma 2002 SIM ENGELH
19 125 Svensson Lovisa 2002 VARNAMO SS
20 133  Andersson Linnea 1998 HS

21 107 Johansson Alicia 2003 SIM ENGELH
22 14 (")rmon Rebecca 2000 VELLINGE-N
23 105 Flodmark Klara 2001 SIM ENGELH
24 176 Lapadatovic Anna 2001 HS

25 158 Gustafsson Malin 1997 HS

26 161 Hansson Pauline 2001 HS

27 116 Thunberg Ellen 2001 SIM ENGELH
28 74  Sigfridsson Lina 2002 HOGANAS SS
29 118 Bergqvist Saga 2002 VARNAMO SS
30 195 Palm Elly 2001 HS

31 160 Hansson Loella 1999 HS

32 106 Jarbsia Bianca 2003 SIM ENGELH
33 43  Andersson Julia 2003 HOGANAS SS
34 78 Soderberg Alva 2003 HOGANAS ss
35 71 Rydberg Lisa 2003 HOGANAS SS
36 115  Sjolin Wilma 2002 SIM ENGELH
37 109 Kaminski Saskia 2004 SIM ENGELH
38 44  Arthursson Julia 2000 HOGANAS SS
39 70  Risholm Agnes 2003 HOGANAS SS
40 113 Schwartz Elinor 2000 SIM ENGELH
41 114 Schwartz Lisette 1999 SIM ENGELH

Gren 24, 200m Frisim FI 14 15ar

Sponsor: Lane 4

# ID Namn Foédd Férening

1 11 Klintberg Matilda 1999 VELLINGE-N
2 57 Johncke Thelma 1999 HOGANAS SS
3 12 Rédin Frida 2000 VELLINGE-N
4 83  Winberg Heidi 1999 HOGANAS SS
5 13 Karlsson Maia 1999 VELLINGE-N
6 14 6rmon Rebecca 2000 VELLINGE-N
725  Virgili Alicia 2000 VELLINGE-N
8 99  Henriksson Gabriella 2000 KLIPPAN

9 97 Bengtsson Alice 2000 KLIPPAN

10 225 Hansen Elin 2000 SS IDEN

11 221 Akesson Anna 1999 HS

12 111 Palmquist Emma 2000 SIM ENGELH
13 103 Carlsson Wilma 2000 SIM ENGELH

Gren 25, 50m Fjarilsim Herrar Oppe
Sponsor: DAGON AB

# ID Namn Fodd Forening

1 69 Persson Mika 1998 HOGANAS SS
2 123 Sahlstrém Lennie 1987 VARNAMO SS
3 40  Sundén Jakob 1995 VARBERG

4 85  Witt Jacob 1997 HOGANAS SS
5 47 Fernstrom lan 1995 HOGANAS SS
6 4 Kurilenko David 1999 LJUNGBY SS
7 73  Schollin Eric 1997 HOGANAS SS
8 100 Lundin Filip 1997 KLIPPAN

9 7  Svensson Garri 2000 LJUNGBY SS
10 15 Persson Hampus 1997 VELLINGE-N
11223 Dahlén Alexander 1999 SS IDEN

12 122 Pettersson Robin 2000 VARNAMO SS
13 53  Johansson Mikael 1999 HOGANAS SS
14 151 Eriksson Filip 1999 HS

AJ4899
AX5403
AV6600
AU3802
AHB802
BN3898
Al2603
AZ2400
AE4201
BP3401
BO1897
BL2201
BC7401
BF6802
AH7802
BP4401
BR5299
Ale603
AP9803
AP8803
AU6203
AR4402
AR9604
AW7600
AP7803
BP1600
BR2699

Licens
AH1299

BM6299
Al3800
AW4899
AV4899
AZ2400
AP5600
AS8400
AMO0200
AV6600
BK0899
AS1400
AV0600

Licens
AM7798

AE4187
AQ3195
AC8797
AQ2795
AT4599
AF2597
AN3397
AL4300
Al3997

Al4399

AD2500
AL2799
AL2199

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

39.14
41.26
41.76
41.79
42.02
42.03
42.08
42.30
43.16
43.89
43.92
4417
44.38
44.88
45.15
45.53
45.77
46.25
46.28
49.95
50.51
51.18
59.25

Anmtid Status
2:16.93

2:20.16
2:27.95
2:33.18
2:34.69
2:40.85
2:42.11

2:43.36
2:46.95
2:563.54
2:565.95
2:568.42
3:04.20

Anmtid Status
24.94

26.18
27.97
28.48
28.80
29.10
29.57
29.97
30.03
30.82
31.14
31.19
31.60
32.14

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 10 Datum: 26 januari 2014

Gren 25, 50m Fjarilsim Herrar Oppe
Sponsor: DAGON AB

15 18 Persson Johan 1998 VELLINGE-N
16 124 Stensson Erik 2002 VARNAMO SS
17 62  Lycke Erik 2000 HOGANAS SS
18 76  Sjoberg Sander 1999 HOGANAS SS
19 101  Skog Jonathan 2000 KLIPPAN

20 219 Vollmer Dante 2001 HS

21 167 |ngvarsson Elis 1999 HS

22 222 PBetz Oliver 1999 SS IDEN

23 126 Svensson Noah 1999 VARNAMO SS
24 154  Fischer Daniel 2002 HS

25 5  Salomonsson Erik 1998 LJUNGBY SS
26 23 Stromberg Johannes 2002 VELLINGE-N
27 213 Tanaskovic Filip 2000 HS

28 75  Sjoberg Jasper 1999 HOGANAS SS
29 3 Boros Benjamin 2000 LJUNGBY SS
30 212 Soderberg Jacob 2003 HS

31 55 Juliusson Erik 1998 HOGANAS sS
32 186 Nagpal Rohan 1997 HS

33 156 Giambalvo Alessio 2001 HS

34 96 Bengtsson Albin 2000 KLIPPAN

35 110 Lupu Viad 2003 SIM ENGELH

Gren 26, 100m Frisim D 16aro a
Sponsor: Kullagymnasiet

# ID Namn Foédd Forening
156  Juliusson Klara 1997 HOGANAS SS
2 22 Hakansson Rebecca 1996 VELLINGE-N
3 81 Widén Elin 1998 HOGANAS SS
4 24  Karlsson Julia 1997 VELLINGE-N
5 27  Taylor Emma 1998 VELLINGE-N
6 72 Sandin Karin 1995 HOGANAS SS
726 Virgili Julia 1998 VELLINGE-N
8 188 Nilsson Erika 1998 HS

9 133  Andersson Linnea 1998 HS

10 182 Lundquist Josefine 1998 HS

11 158  Gustafsson Malin 1997 HS

12 214 Terani-Manesh Roxana 1998 HS

Gren 27, 200m Medley H 16ar o a
Sponsor: ICA KVANTUM Hbéganés

# ID Namn Fédd Férening
1 41 Anttila Nisse 1987 VARBERG
2 15 Persson Hampus 1997 VELLINGE-N

Gren 28, 100m Ryggsim FI 12 13ar

Sponsor: PeterSvenSkolan

# ID Namn Foédd Férening

1 134  Arvidsson Josefine 2001 HS )

2 82 \Widén Ida 2001 HOGANAS SS
3 79 Taman Frida 2001 HOGANAS SS
4 215 Thomasson Clara 2001 HS

5 21 Andersson Johanna 2002 VELLINGE-N

6 159 Gustavsson Kajsa 2001 HS

7180 Llupa Julise 2002 HS

8 20 Larsson Ida 2002 VELLINGE-N

9 112 Sandberg Alma 2002 SIM ENGELH
10 172 Jalminger Ebba 2002 HS

11137 Bengtsson Lisa 2002 HS

12 105 Flodmark Klara 2001 SIM ENGELH
13 116 Thunberg Ellen 2001 SIM ENGELH
14 192  OQOlsson Mims 2002 HS

15 19 Vileus Emma 2001 VELLINGE-N

AG8598
AC2902
AM6700
AD6999
AB0900
AH3501
AG2799
AM5199
AA7199
AC0302
AF7798
Al3102
AL3100
AE8399
AM3300
AD2103
AQ2798
AW1797
AR4701
Al7100
AF8703

Licens
AH3897

AV3296
Al4498

AT3697
AZ8498
BG9295
AZ2698
AQ3698
BN3898
BN7898
BO1897
BN8898

Licens
AJ4587

Al3997

Licens
AN7801

AB3801
AD8401
BD6601
AK8202
AW2401
AO7602
AL8202
AU3802
AO9602
AE5802
AE4201
BC7401
BA5402
AW1401

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

32.78
33.05
33.10
34.14
34.23
34.28
34.33
35.30
35.41
36.17
36.21
36.67
37.04
37.36
37.45
38.44
40.31
41.18
43.42
43.67

Anmtid Status
59.02

1:00.16
1:05.36
1:06.62
1:06.67
1:06.88
1:08.99
1:11.63
1:16.06
1:22.20
1:24.01
1:28.02

Anmtid Status
2:14.36

2:27.07

Anmtid Status
1:13.51

1:14.02
1:15.97
1:18.61
1:22.33
1:23.18
1:23.47
1:24.51
1:24.55
1:24.90
1:25.48
1:25.83
1:27.27
1:28.27
1:28.43

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 11

Gren 28, 100m Ryggsim FI 12 13ar

Sponsor: PeterSvenSkolan

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

174
171
131
125
205
145
216
208
115
118

Kjellnéds Sara
Juliusson Sofia
Andersson Emma
Svensson Lovisa
Rosdahl Ellen
Cokalic Emilia
Tragardh Amanda
Stenhard Ellinor
Sj6lin Wilma
Bergqvist Saga

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002

Gren 29, 50m Fjarilsim Damer Oppen
Sponsor: AGDA

o NOo O~ W =3

S~ b b B b B B B W oW W W oW ow w W ow ow DN NN N PDDDYDY == sl a a2 O
N O OO ON =2 O O 00 NOO O P ON—=- O O 00NOOOO P WN 2O O 0N OO M»MWwNh =+ o

ID
37

59
22
1
56
39
81
24
79
86
52
60
146
99
64
157
72
83
163
26
13
2
112
12
82
198
170
107
214
221
225
216
105
116
115
176
106
118
120
78
67
43
121
71
70
161
195

Namn

Kruners Nike
Liljeqvist Ida
Hakansson Rebecca
Andersson Lova
Juliusson Klara
Palmqvist Elin
Widén Elin
Karlsson Julia
Taman Frida
Wittstrom Amanda
Johansson Maja
Liljeqvist Moa
Danielsson Maja
Henriksson Gabriella
Norell Dahiqvist Kajsa
Gren Annika
Sandin Karin
Winberg Heidi
Holmqgvist Hanna
Virgili Julia
Karlsson Maja
Borling Emelie
Sandberg Alma
R6din Frida
Widén Ida
Persson Tova
Johnson Nicole
Johansson Alicia
Terani-Manesh Roxana
Akesson Anna
Hansen Elin
Tragardh Amanda
Flodmark Klara
Thunberg Ellen
Sjélin Wilma
Lapadatovic Anna
Jarbsjé Bianca
Bergqvist Saga
Nyberg Felicia
Séderberg Alva
Persson Ella
Andersson Julia
Pettersson Natalie
Rydberg Lisa
Risholm Agnes
Hansson Pauline
Palm Elly

Fodd
1996

1999
1996
2000
1997
1995
1998
1997
2001
1997
1999
2001
1999
2000
2001
1999
1995
1999
1998
1998
1999
1999
2002
2000
2001
2000
2000
2003
1998
1999
2000
2001
2001
2001
2002
2001
2003
2002
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2001
2001

Datum: 26 januari 2014

HS

HS

HS
VARNAMO SS
HS

HS

HS

HS

SIM ENGELH
VARNAMO SS

Férening
VARBERG

HOGANAS SS
VELLINGE-N
LJUNGBY SS
HOGANAS SS
VARBERG
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

KLIPPAN
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
LJUNGBY SS
SIM ENGELH
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HS

HS

SIM ENGELH
HS

HS

SS IDEN

HS

SIM ENGELH
SIM ENGELH
SIM ENGELH
HS

SIM ENGELH
VARNAMO SS
VARNAMO SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VARNAMO SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

HS

AO6602
AT3802
AO1802
AH6802
AO0802
AO8602
BL3201

AV8402
AR4402
AH7802

Licens
AN3496

AR4499
AV3296
AA3600
AH3897
AMO0695
Al4498
AT3697
AD8401
BO0497
AW2899
BH2401
AW0899
AS8400
AV2401
BL2499
BG9295
AW4899
BC7898
AZ2698
AV4899
AJ4899
AU3802
Al3800
AB3801
BM8400
AV9200
Al2603
BN8898
BK0899
AV6600
BL3201
AE4201
BC7401
AR4402
BP3401
Al6603
AH7802
AC0204
AP8803
AX2403
AP9803
AW5603
AU6203
AP7803
BL2201
BP4401

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
50 m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

1:28.46
1:29.09
1:29.10
1:29.15
1:30.80
1:31.20
1:31.84
1:33.36
1:36.80
1:41.60

Anmtid
28.94

29.29
30.29
30.99
31.16
31.60
31.76
32.67
33.14
33.43
34.08
34.50
35.03
35.32
35.34
35.53
35.84
36.03
36.18
36.69
36.79
37.23
37.52
37.65
38.12
39.07
40.20
40.63
41.15
41.42
41.69
42.08
43.03
44.74
46.22
48.15
48.45
50.00
50.25
50.38
50.69
54.06
54.74
59.85

Status

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 12

Gren 30, 4X50m Medley Po 13a oy

Sponsor: Basta Bostaden i Viken

#
1

2

ID
127

89

Namn
Hs

Hoéganés SS Herrar [2013]

Fodd
0

2013

Gren 31, 4X50m Frisim Po 13aro y

Sponsor: Lane 4

#
1

2

ID
127

89

Namn
Hs

Hoéganés SS Herrar [2013]

Fodd
0

2013

Gren 32, 100m Fjarilsim Po 14 15ar
Sponsor: DAGON AB

= ©O© 00 N O O &~ WD =+ FF

—
- o

Gren 33, 100m Frisim Fl 11aroy

ID
223

4
7
122
53
151
10
213
167
3
28

Namn

Dahlén Alexander
Kurilenko David
Svensson Garri
Pettersson Robin
Johansson Mikael
Eriksson Filip
Rantzow Philip
Tanaskovic Filip
Ingvarsson Elis
Boros Benjamin
Stahl Axel

Sponsor: Butiken Brevid

+:

= ©O© 00 N O 00 &~ W DD —

-—
- o

12
13
14
15
16
17
18
19

ID
107

179
43

78

80

106
196
70

71

109
128
130
168
190
193
194
200
209
217

Namn
Johansson Alicia
Littorin Tyra
Andersson Julia
Séderberg Alva
Tufvesson Alice
Jarbsjé Bianca
Persson Alice
Risholm Agnes
Rydberg Lisa
Kaminski Saskia
Agrell Angelina
Allard Estelle
Jablonski Victoria
Nordén Emilia
Kinberg Cecilia P
Kinberg Hanna P

Erikss Filippa Philipsson

Stjepanetic Karla
Valanzuolo Julia

Fodd
1999

1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000

Fodd
2003

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Gren 34, 100m Brostsim Po 12 13ar
Sponsor: Barbord i Viken

= © 00 N O 0 &~ WD =+ FF

o

ID
129

124
220
185
152
169
177
150
84

58

Namn
Alderbrink Johan
Stensson Erik
Aberg Victor
Mirsch Lukas
Eriksson Gustav
Johansson Joel
Lind Gustav
Elfers Oscar
Winberg Viggo
Lilja Max

Fodd
2001

2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001

Datum: 26 januari 2014

Férening
HS
HOGANAS sS

Férening
HS
HOGANAS sS

Férening
SS IDEN
LJUNGBY SS
LJUNGBY SS
VARNAMO SS
HOGANAS ss
HS

TYRINGE SS
HS

HS

LJUNGBY SS
VELLINGE-N

Férening
SIM ENGELH

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
HS

HS

HS

HS

HS

HS

HS

HS

HS

Férening
HS
VARNAMO SS
HS

HS

HS

HS

HS

HS
HOGANAS ss
HOGANAS sS

Licens

Licens

Licens
Al4399

AT4599
AL4300
AD2500
AL2799
AL2199
AC7399
AL3100
AG2799
AM3300
AP4100

Licens
Al2603

AG8404
AP9803
AP8803
AX5403
Ale603

AN5803
AP7803
AU6203
AR9604
AR6803
AX3203
AD5203
AT3803
AR2803
AR1803
AX7203
AT2803
AR9803

Licens
AQ7701

AC2902
AH2501
AJ8901

AHB8301
AR2701
AG7702
AL9102
AK8502
AW7301

Bassing
25m

25m

Bassing
25m

25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

Anmtid Status

2:22.00

Anmtid Status

2:10.00

Anmtid Status

1:07.19
1:09.51
1:10.28
1:12.37
1:12.87
1:13.07
1:19.06
1:27.34
1:28.17
1:35.12
2:04.10

Anmtid
1:23.43

1:24.14
1:29.29
1:30.49
1:30.52
1:31.61
1:39.05

Status

Anmtid Status

1:22.72
1:28.15
1:31.00
1:31.01
1:34.48
1:35.84
1:38.90
1:43.49
1:52.03

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 13

Gren 35, 100m Frisim Po 11aroy
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

0 NOo O~ LN =+ 3

o

Gren 36, 200m Medley Fl 14 15ar

ID
212

119
181
110
104
141
142
144
203

Namn

Séderberg Jacob
Badckman Anton
Lundblad William
Lupu Vlad

Dofeldt Theo
Cederholm Filip
Cederlund Henning
Cochinescu Felix
Rasmusson Olle

Sponsor: Lane 4

+:

= ©O© 00 N OO 00 &~ W DD —

-—
- o

12
13
14
15
16

Gren 37, 200m Frisim D 16ar o a

ID
59

)
52
157
57
146
14
83
197
2
198
25
170
11
103
226

Namn

Liljeqvist Ida
Andersson Lova
Johansson Maja
Gren Annika
Johncke Thelma
Danielsson Maja
Ormon Rebecca
Winberg Heidi
Persson Hanna
Borling Emelie
Persson Tova
Virgili Alicia
Johnson Nicole
Palmquist Emma
Carlsson Wilma
Persson Kajsa

Sponsor: Cederhags

#
1

2
3

ID
56

72
26

Namn
Juliusson Klara
Sandin Karin
Virgili Julia

Fodd
2003

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
1999

2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Fodd
1997

1995
1998

Gren 38, 50m Ryggsim Herrar Oppen

Sponsor: Fysiokliniken

= ©O© 00 N O O &~ W D =+ FF

NN D = =l d ol ol el -
- O © O NOoO O W N O

ID
123

69
73
47
41
9

8
75
204
122
53

167
124
136
108
55

23

151
126
212

Namn

Sahlstréom Lennie
Persson Mika
Schollin Eric
Fernstrom lan
Anttila Nisse
Lundin Kristoffer
Lindqgvist Joseph
Sjéberg Jasper
Rasmusson Oskar
Pettersson Robin
Johansson Mikael
Svensson Garri
Ingvarsson Elis
Stensson Erik
Barabas Tommy
Kaminski Marvin
Juliusson Erik
Stromberg Johannes
Eriksson Filip
Svensson Noah
Séderberg Jacob

Fodd
1987

1998
1997
1995
1987
1997
1996
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2002
2000
1999
1998
2002
1999
1999
2003

Datum: 26 januari 2014

Férening
HS
VARNAMO SS
HS

SIM ENGELH
SIM ENGELH
HS

HS

HS

HS

Férening
HOGANAS ss

LJUNGBY SS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HS

LJUNGBY SS
HS
VELLINGE-N
HS

SIM ENGELH
SIM ENGELH
SS IDEN

Férening
HOGANAS ss

HOGANAS SS
VELLINGE-N

Forening
VARNAMO SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VARBERG
TYRINGE SS
TYRINGE SS
HOGANAS SS
HS
VARNAMO SS
HOGANAS SS
LJUNGBY SS
HS
VARNAMO SS
HS

SIM ENGELH
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HS
VARNAMO SS
HS

Licens
AD2103

AD7103
AC9904
AF8703
AM8703
Al0303
Al1303
Al2303
Al5303

Licens
AR4499

AA3600
AW2899
BL2499
BM6299
AWO0899
AZ2400
AW4899
AU8299
AJ4899
BM8400
AP5600
AV9200
AS1400
AV0600
ANO0800

Licens
AH3897

BG9295
AZ2698

Licens
AE4187

AM7798
AF2597
AQ2795
AJ4587
AW3197
AJ7196
AE8399
AK2799
AD2500
AL2799
AL4300
AG2799
AC2902
AR5300
AL8599
AQ2798
Al3102
AL2199
AA7199
AD2103

Bassing
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

Anmtid Status

1:17.13
1:25.34
1:26.43
1:33.41
2:11.81

Anmtid
2:28.10

2:37.27
2:39.14
2:46.90
2:47.88
2:51.30
2:52.64
2:53.61
2:56.35
2:59.54
3:00.16
3:00.94
3:08.71
3:24.62
3:27.94

Status

Anmtid
2:12.92

2:23.10
2:30.75

Status

Anmtid Status

26.26
27.84
27.94
29.60
29.86
31.23
31.51
31.75
32.44
32.91
33.11
33.33
33.61
34.30
34.56
34.61
36.59
37.17
37.43
38.11
39.15

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 14

Datum: 26 januari 2014

Gren 38, 50m Ryggsim Herrar Oppen

Sponsor: Fysiokliniken

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Gren 39, 100m Frisim Po 14 15ar

135
169
166
141
76
138
119
142
222
3
181
84
110
144
65

Barabas Ricky
Johansson Joel
Ingelsson Albert
Cederholm Filip
Sjéberg Sander
Bjaredal-Hjort Hugo
Backman Anton
Cederlund Henning
Betz Oliver

Boros Benjamin
Lundblad William
Winberg Viggo
Lupu Vlad
Cochinescu Felix
Olsson Sixten
Dofeldt Theo
Ossborn Petter
Lundqvist Jesper

Sponsor: Hyllinge Buss

+:

= ©O© 00 N O 00 &~ WD —

D O NN =l A Dl ol
N = O © o N O~ WN = O

23

ID
75

4
10
223

151
62
108
53
101
167
76
148
213

126

184
222

206

Namn

Sjéberg Jasper
Kurilenko David
Rantzow Philip
Dahlén Alexander
Svensson Garri
Eriksson Filip
Lycke Erik
Kaminski Marvin
Johansson Mikael
Skog Jonathan
Ingvarsson Elis
Sjéberg Sander
Edman Andreas
Tanaskovic Filip
Boros Benjamin
Svensson Noah
Malm Hampus
Betz Oliver

Stahl Axel
Persson Erik
Figas Kacper
Lundqvist Jesper
Rundberg Robin

Gren 40, 100m Frisim Fl 12 13ar

Sponsor: Basta Bostaden i Viken

= © 00 N O O &~ WD =+ FF

—t )k
w NN =+ o

ID
79

64

159
134
189
20

215
82

165
180
105
172
173

Namn

Taman Frida

Norell Dahiqvist Kajsa
Gustavsson Kajsa
Arvidsson Josefine
Nilsson Moa
Larsson Ida
Thomasson Clara
Widén Ida

Horvath Daniella
Llupa Julise
Flodmark Klara
Jalminger Ebba
Joénsson Maja

2000
2001
2001
2003
1999
2000
2003
2003
1999
2000
2004
2002
2003
2003
2003
2003
2004
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001

HS
HS

HS

HS
HOGANAS SS
HS
VARNAMO SS
HS

SS IDEN
LJUNGBY SS
HS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
HS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS ss

LJUNGBY SS
TYRINGE SS
SS IDEN
LJUNGBY SS
HS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
HOGANAS SS
KLIPPAN

HS
HOGANAS SS
HS

HS
LJUNGBY SS
VARNAMO SS
HS

SS IDEN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

Forening
HOGANAS ss
HOGANAS ss
HS

HS

HS
VELLINGE-N
HS
HOGANAS sS
HS

HS

SIM ENGELH
HS

HS

AR6300
AR2701
AR5901
Al0303
AD6999
AV5900
AD7103
Al1303
AM5199
AM3300
AC9904
AK8502
AF8703
Al2303
AJ7903
AM8703
AG4304
AUB599

Licens
AE8399

AT4599
AC7399
Al4399
AL4300
AL2199
AM6700
AL8599
AL2799
AB0900
AG2799
AD6999
AS6599
AL3100
AMB3300
AA7199
AN1599
AM5199
AP4100
AU6700
AX8300
AUB599
AW6199

Licens
AD8401

AV2401
AW2401
AN7801
AO4201
AL8202
BD6601
AB3801
AO9601
AO7602
AE4201
AO9602
BL1201

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

40.98
41.69
41.71
41.80
43.01
43.03
43.09
43.78
44.08
44.61
44.70
45.86
46.12
48.73
56.02
57.49
58.30

Anmtid
59.85

1:00.19
1:00.81
1:01.78
1:03.24
1:03.34
1:03.59
1:04.84
1:04.98
1:05.81
1:06.49
1:06.60
1:08.21
1:09.81
1:11.52
1:12.69
1:15.23
1:17.04
1:22.16
1:24.33
1:31.77
1:45.09

Status

Anmtid Status

1:05.49
1:08.18
1:08.42
1:08.68
1:09.00
1:09.07
1:09.88
1:10.65
1:11.69
1:11.88
1:13.36
1:14.00
1:14.39

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 15 Datum: 26 januari 2014

Gren 40, 100m Frisim Fl 12 13ar

Sponsor: Basta Bostaden i Viken

14 137 Bengtsson Lisa 2002 HS
15 175 Kroon Ida 2001 HS

16 21 Andersson Johanna 2002 VELLINGE-N

17 145 Cokalic Emilia 2002 HS

18 112 Sandberg Alma 2002 SIM ENGELH

19 216 Tragardh Amanda 2001 HS

20 60 Liljeqvist Moa 2001 HOGANAS SS
21 202 Rasmusson Nelly 2001 HS

22 174 Kjellnas Sara 2002 HS

23 162 Hansson Wilma 2001 HS

24 183 Maigren Hanna 2001 HS

25 125 Svensson Lovisa 2002 VARNAMO SS
26 116  Thunberg Ellen 2001 SIM ENGELH
27 171 Juliusson Sofia 2002 HS

28 176 Lapadatovic Anna 2001 HS

29 205 Rosdahl Ellen 2002 HS

30 195 Palm Elly 2001 HS

31 115 Sjolin Wilma 2002 SIM ENGELH
32 54 Johansson Tilda 2002 HOGANAS SS
33 74  Sigfridsson Lina 2002 HOGANAS SS
34 161 Hansson Pauline 2001 HS

35 118 Bergqvist Saga 2002 VARNAMO SS
36 201 Rasmusson Anna 2001 HS

37 131 Andersson Emma 2002 HS

Gren 41, 50m Frisim Herrar Oppen
Sponsor: Lane 4

# ID Namn Fodd Forening

1 69 Persson Mika 1998 HOGANAS SS
2 123 Sahlstrém Lennie 1987 VARNAMO SS
3 40  Sundén Jakob 1995 VARBERG

4 41 Anttila Nisse 1987 VARBERG

5 73  Schollin Eric 1997 HOGANAS SS
6 9 Lundin Kristoffer 1997 TYRINGE SS
7 47 Fernstrom lan 1995 HOGANAS SS
8 4 Kurilenko David 1999 LJUNGBY SS
9 8  Lindqvist Joseph 1996 TYRINGE SS
10 100  Lundin Filip 1997 KLIPPAN

11 75  Sjoberg Jasper 1999 HOGANAS SS
12 7 Svensson Garri 2000 LJUNGBY SS
13 204 Rasmusson Oskar 1999 HS )

14 53 Johansson Mikael 1999 HOGANAS SS
15 122  Pettersson Robin 2000 VARNAMO SS
16 62  Lycke Erik 2000 HOGANAS SS
17 5  Salomonsson Erik 1998 LJUNGBY SS
18 3 Boros Benjamin 2000 LJUNGBY SS
19 76  Sjoberg Sander 1999 HOGANAS SS
20 124 Stensson Erik 2002 VARNAMO SS
21 126 Svensson Noah 1999 VARNAMO SS
22 101 Skog Jonathan 2000 KLIPPAN

23 135 Barabas Ricky 2000 HS

24 55  Juliusson Erik 1998 HOGANAS SS
25 136 Barabas Tommy 2000 HS

26 23 Stromberg Johannes 2002 VELLINGE-N
27 129 Alderbrink Johan 2001 HS

28 222 Betz Oliver 1999 SS IDEN

29 220 Aberg Victor 2001 HS

30 178 Lindén Isac 2001 HS

31 142 Cederlund Henning 2003 HS

32 169 Johansson Joel 2001 HS

33 181 Lundblad William 2004 HS

34 185 Mirsch Lukas 2001 HS

AE5802
AO3201
AK8202
AO8602
AU3802
BL3201

BH2401

AO7201
AO6602
AO0201
BL8401

AH6802
BC7401
AT3802

BP3401

AO0802
BP4401

AR4402
AE0802
BF6802
BL2201

AH7802
AO5201
AO1802

Licens
AM7798

AE4187
AQ3195
AJ4587
AF2597
AW3197
AQ2795
AT4599
AJ7196
AN3397
AE8399
AL4300
AK2799
AL2799
AD2500
AM6700
AF7798
AM3300
AD6999
AC2902
AA7199
AB0900
AR6300
AQ2798
AR5300
Al3102
AQ7701
AM5199
AH2501
AK7901
Al1303
AR2701
AC9904
AJ8901

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

1:14.51
1:14.60
1:15.14
1:15.20
1:15.83
1:16.70
1:17.74
1:18.07
1:18.16
1:18.28
1:19.00
1:19.25
1:22.36
1:22.45
1:22.50
1:22.59
1:22.98
1:23.74
1:27.63
1:29.35
1:29.38
1:29.65
1:31.20
1:31.55

Anmtid Status
23.70

23.90
24.92
25.09
25.47
26.02
26.04
26.98
27.24
27.85
27.94
27.96
28.57
28.63
29.35
29.36
29.39
30.01
30.27
30.56
30.60
30.63
31.58
31.69
31.96
32.12
33.03
33.48
33.79
34.31
34.93
34.99
36.43
36.74

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 16

Gren 41, 50m Frisim Herrar Oppen
Sponsor: Lane 4

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

119
110
141
203
84
138
166
218
51
144
61
63
66
58
104
65

Backman Anton
Lupu Viad
Cederholm Filip
Rasmusson Olle
Winberg Viggo
Bjaredal-Hjort Hugo
Ingelsson Albert
Wiberg Emil

Janols Osterling Olle
Cochinescu Felix
Lundqvist Jesper
Mauritzon Elias
Ossborn Petter
Lilja Max

Dofeldt Theo
Olsson Sixten

2003
2003
2003
2003
2002
2000
2001
2001
1999
2003
1999
2003
2004
2001
2003
2003

Gren 42, 100m Bréstsim D 16ar o a
Sponsor: Hoganas AB

#
1

2
3

Gren 43, 100m Medley Po 12 13ar

ID
56

86
39

Namn

Juliusson Klara
Wittstrom Amanda
Palmqvist Elin

Sponsor: Hoganas Komun

0 N OO O B~ LN =+ 3

ID
129

23

220
177
185
152
150
166

Namn

Alderbrink Johan
Stromberg Johannes
Aberg Victor

Lind Gustav

Mirsch Lukas
Eriksson Gustav
Elfers Oscar
Ingelsson Albert

Fodd
1997

1997
1995

Fodd
2001

2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001

Gren 44, 50m Frisim Damer Oppen
Sponsor: Kullagymnasiet

= © 00 N O O &~ WD =+ FF
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ID
37

59
56
39
38
)
79
36
52
81
57
64
134
165
83
20
26
72
189
14
60
159
112

Namn

Kruners Nike
Liljeqvist Ida
Juliusson Klara
Palmqvist Elin
Kvarnemar Elin
Andersson Lova
Taman Frida
Kobel Linnea
Johansson Maja
Widén Elin
Johncke Thelma
Norell Dahiqvist Kajsa
Arvidsson Josefine
Horvath Daniella
Winberg Heidi
Larsson Ida
Virgili Julia
Sandin Karin
Nilsson Moa
Ormon Rebecca
Liljeqvist Moa
Gustavsson Kajsa
Sandberg Alma

Fodd
1996

1999
1997
1995
1995
2000
2001
1996
1999
1998
1999
2001
2001
2001
1999
2002
1998
1995
2001
2000
2001
2001
2002

Datum: 26 januari 2014

VARNAMO SS
SIM ENGELH
HS

HS
HOGANAS SS
HS

HS

HS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS sS

HOGANAS SS
VARBERG

Férening
HS
VELLINGE-N
HS

HS

HS

HS

HS

HS

Férening
VARBERG
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VARBERG
VARBERG
LJUNGBY SS
HOGANAS SS
VARBERG
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

HS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HS

SIM ENGELH

AD7103
AF8703
Al0303

Al5303

AK8502
AV5900
AR5901
AR6901
AU7999
Al2303

AUB599
AN9703
AG4304
AW7301
AM8703
AJ7903

Licens
AH3897

BO0497
AMO0695

Licens
AQ7701

Al3102

AH2501
AG7702
AJ8901

AH8301
AL9102
AR5901

Licens
AN3496

AR4499
AH3897
AMO0695
BA3295
AA3600
AD8401
AN4496
AW2899
Al4498
BM6299
AV2401
AN7801
AO9601
AW4899
AL8202
AZ2698
BG9295
AO4201
AZ2400
BH2401
AW2401
AU3802

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

37.62
37.90
38.34
38.35
39.07
39.33
39.90
41.04
42.67
44.03
44.80
46.45
48.01
48.72
54.95

Anmtid
1:10.47

1:15.26
1:17.35

Status

Anmtid Status

1:16.10
1:21.42
1:22.03
1:23.82
1:23.97
1:27.76
1:30.00
1:32.54

Anmtid Status

26.95
27.01
27.29
27.69
27.79
28.12
28.84
28.99
29.21
29.69
30.41
30.81
30.98
31.03
31.09
31.76
31.89
31.91
31.94
31.98
32.52
32.65
32.97

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 17 Datum: 26 januari 2014

Gren 44, 50m Frisim Damer Oppen
Sponsor: Kullagymnasiet

24 25  Virgili Alicia 2000 VELLINGE-N
25 215 Thomasson Clara 2001 HS

26 198 Persson Tova 2000 HS

27 49  Gabel Lina 2000 HOGANAS SS
28 183 Maigren Hanna 2001 HS

29 173  Jonsson Maja 2001 HS

30 197 Persson Hanna 1999 HS

31 2 Borling Emelie 1999 LJUNGBY SS
32 105 Flodmark Klara 2001 SIM ENGELH
33 125 Svensson Lovisa 2002 VARNAMO SS
34 128 Agrell Angelina 2003 HS

35 80 Tufvesson Alice 2003 HOGANAS SS
36 114 Schwariz Lisette 1999 SIM ENGELH
37 107 Johansson Alicia 2003 SIM ENGELH
38 179 Littorin Tyra 2004 HS

39 116 Thunberg Ellen 2001 SIM ENGELH
40 202 Rasmusson Nelly 2001 HS

41 21 Andersson Johanna 2002 VELLINGE-N
42 70  Risholm Agnes 2003 HOGANAS SS
43 194  Kinberg Hanna P 2003 HS

44 196 Persson Alice 2003 HS

45 190 Nordén Emilia 2003 HS

46 168 Jablonski Victoria 2003 HS

47 115 Sjolin Wilma 2002 SIM ENGELH
48 118 Bergqvist Saga 2002 VARNAMO SS
49 111 Pa|mquist Emma 2000 SIM ENGELH
50 217 Valanzuolo Julia 2003 HS

51 226 Persson Kajsa 2000 SS IDEN

52 106 Jarbsjo Bianca 2003 SIM ENGELH
53 162 Hansson Wilma 2001 HS

54 209 Stjepanetic Karla 2003 HS

55 74  Sigfridsson Lina 2002 HOGANAS SS
56 113 Schwartz Elinor 2000 SIM ENGELH
57 43 Andersson Julia 2003 HOGANAS sS
58 103 Carlsson Wilma 2000 SIM ENGELH
59 44  Arthursson Julia 2000 HOGANAS sS
60 193 Kinberg Cecilia P 2003 HS

61 120 Nyberg Felicia 2004 VARNAMO SS
62 78 Soderberg Alva 2003 HOGANAS SS
63 200 Erikss Filippa Philipsson 2003 HS

64 50 Gibel Sara 2004 HOGANAS SS
65 130 Allard Estelle 2003 HS

66 46 Elming Anna 2002 HOGANAS SS
67 71 Rydberg Lisa 2003 HOGANAS ss
68 109 Kaminski Saskia 2004 SIM ENGELH
69 132 Andersson Linn 2003 HS

70 45  Bredborg Ebba 2003 HOGANAS Ss
71 87  Ye Jessica 2002 HOGANAS SS

Gren 45, 100m Fjarilsim H 16ar o &
Sponsor: Hoganashem

# ID Namn Fodd Forening

1 69 Persson Mika 1998 HOGANAS SS
2 40 Sundén Jakob 1995 VARBERG

3 8  Lindqvist Joseph 1996 TYRINGE SS
4 100  Lundin Filip 1997 KLIPPAN

Gren 46, 4X50m Medley Fl 13aray
Sponsor: Per i Viken

# ID Namn Fodd Forening
1 8  Hoganéds SS Damer [2013] 2013 HOGANAS SS
2 127 Hs 0 HS

AP5600
BD6601
BM8400
BF3400
BL8401
BL1201
AU8299
AJ4899
AE4201
AH6802
AR6803
AX5403
BR2699
Al2603
AG8404
BC7401
AO7201
AK8202
AP7803
AR1803
AN5803
AT3803
AD5203
AR4402
AH7802
AS1400
AR9803
ANO0800
Al6603
AO0201
AT2803
BF6802
BP1600
AP9803
AV0600
AW7600
AR2803
AC0204
AP8803
AX7203
AC3604
AX3203
AX8602
AU6203
AR9604
AR7803
AP6803
BI19602

Licens
AM7798

AQ3195
AJ7196
AN3397

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m

Basséng
25m

25m

Tid: 15:29:55

33.69
33.97
34.01
34.31
34.31
34.61
34.61
34.87
34.93
35.33
35.56
35.66
35.87
35.92
36.06
36.24
36.76
36.84
36.84
37.09
37.19
38.07
38.37
38.73
38.89
39.05
39.17
39.19
39.24
39.64
39.65
39.70
39.70
39.74
40.08
40.38
41.28
41.29
42.00
42.31
42.53
43.92
44.36
44.66
48.24
49.79

Anmtid Status
55.88

1:04.01
1:05.45
1:11.12

Anmtid Status
2:20.48

2:22.00

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 18

Gren 46, 4X50m Medley Fl 13aray

Sponsor: Per i Viken

3

117

Sim Engelh Damer [2002]

2002

Gren 47, 4X50m Frisim D 14aro a

Sponsor: Basta Bostaden i Viken

#

S~ W =

Gren 48, 200m Medley Fl 12 13ar

ID
42

92
93
127

Namn
Varberg Sim Lag 1

Hoéganas SS Toéser Lag 1
Hbéganés SS Téser Lag 2

Hs

Sponsor: Lane 4
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—
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12
13

ID
79

21

112
82

20

162
173
105
216
116
125
115
118

Namn
Taman Frida

Andersson Johanna

Sandberg Alma
Widén Ida
Larsson Ida
Hansson Wilma
Joénsson Maja
Flodmark Klara
Tragardh Amanda
Thunberg Ellen
Svensson Lovisa
Sjélin Wilma
Bergqvist Saga

Fodd
0

1999
1999
0

Fodd
2001

2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002

Gren 49, 100m Ryggsim Po 14 15ar
Sponsor: DAGON AB
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12
13
14
15
16

ID
75

7

108
204
167
151

122
53
10
184
28
126
138
3
61

Namn

Sjéberg Jasper
Svensson Garri
Kaminski Marvin

Rasmusson Oskar

Ingvarsson Elis
Eriksson Filip
Kurilenko David
Pettersson Robin
Johansson Mikael
Rantzow Philip
Malm Hampus
Stahl Axel
Svensson Noah

Bjaredal-Hjort Hugo

Boros Benjamin
Lundqvist Jesper

Fodd
1999

2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999

Gren 50, 100m Brostsim Fl 14 15ar
Sponsor: Kullagymnasiet
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ID
59

52
1
197
146
157
2
25
49
170
114
103

Namn

Liljeqvist Ida
Johansson Maja
Andersson Lova
Persson Hanna
Danielsson Maja
Gren Annika
Borling Emelie
Virgili Alicia
Gébel Lina
Johnson Nicole
Schwartz Lisette
Carlsson Wilma

Fodd
1999

1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000

Datum: 26 januari 2014

SIM ENGELH

Férening
VARBERG
HOGANAS sS
HOGANAS Ss
HS

Forening
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SIM ENGELH
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HS

HS

SIM ENGELH
HS

SIM ENGELH
VARNAMO SS
SIM ENGELH
VARNAMO SS

Férening
HOGANAS ss

LJUNGBY SS
SIM ENGELH
HS

HS

HS

LJUNGBY SS
VARNAMO SS
HOGANAS SS
TYRINGE SS
HS
VELLINGE-N
VARNAMO SS
HS

LJUNGBY SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS ss

HOGANAS SS
LJUNGBY SS
HS

HS

HS

LJUNGBY SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HS

SIM ENGELH
SIM ENGELH

Licens

Licens
AD8401

AK8202
AU3802
AB3801
AL8202
AO0201
BL1201

AE4201

BL3201

BC7401
AH6802
AR4402
AH7802

Licens
AE8399

AL4300
AL8599
AK2799
AG2799
AL2199
AT4599
AD2500
AL2799
AC7399
AN1599
AP4100
AA7199
AV5900
AMB3300
AUB599

Licens
AR4499

AW2899
AA3600
AUB8299
AW0899
BL2499
AJ4899
AP5600
BF3400
AV9200
BR2699
AV0600

25m

Bassing
25m

25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

2:45.26

Anmtid Status

1:51.42
1:52.35
1:59.73
2:08.00

Anmtid Status

2:47.10
2:54.17
2:565.55
2:57.05
2:568.37
3:05.48
3:06.99
3:07.38
3:09.61
3:33.41
3:42.40
3:55.12

Anmtid
1:07.22

1:08.11
1:09.80
1:10.32
1:11.91
1:12.57
1:12.92
1:13.95
1:14.37
1:16.01
1:26.77
1:27.47
1:29.68
1:30.49
1:34.92

Status

Anmtid
1:14.25

1:16.91
1:21.00
1:24.95
1:26.15
1:28.75
1:30.00
1:32.05
1:33.13
1:33.60
1:37.11
1:41.78

Status

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 19

Gren 50, 100m Brostsim Fl 14 15ar
Sponsor: Kullagymnasiet

13
14
15
16

Gren 51, 100m Medley H 16ar o a
Sponsor: ICA KVANTUM Héganéas

o NOo O~ W =3

©

111
160
44

113

ID
69

41
47
73
40
9
8
55
5

Palmquist Emma
Hansson Loella
Arthursson Julia
Schwartz Elinor

Namn

Persson Mika
Anttila Nisse
Fernstrom lan
Schollin Eric
Sundén Jakob
Lundin Kristoffer
Lindgvist Joseph
Juliusson Erik
Salomonsson Erik

2000
1999
2000
2000

Fodd
1998

1987
1995
1997
1995
1997
1996
1998
1998

Gren 52, 100m Ryggsim D 16ar o a

Sponsor: PeterSvenSkolan

o O B~ N = FF

7

ID
37

56
38
81
36
163
26

Namn

Kruners Nike
Juliusson Klara
Kvarnemar Elin
Widén Elin

Kobel Linnea
Holmqgvist Hanna
Virgili Julia

Fodd
1996

1997
1995
1998
1996
1998
1998

Gren 53, 100m Fjarilsim Po 12 13ar
Sponsor: AGDA

&~ W np =3

5

Gren 54, 200m Frisim Po 14 15ar
Sponsor: PLATCON Byggnads AB

0 NOoO O~ LN =+ 3

o

10

Gren 55, 100m Frisim H 16aro a

ID
124

139
23

185
177

ID
75

4
223

108
122
126
76
3
28

Namn

Stensson Erik
Bonnevier Simon
Stromberg Johannes
Mirsch Lukas

Lind Gustav

Namn

Sjéberg Jasper
Kurilenko David
Dahlén Alexander
Svensson Garri
Kaminski Marvin
Pettersson Robin
Svensson Noah
Sjéberg Sander
Boros Benjamin
Stahl Axel

Sponsor: RICOH

o O B~ N = FF

ID
41

40
47
9
8
5

Namn

Anttila Nisse
Sundén Jakob
Fernstrom lan
Lundin Kristoffer
Lindqvist Joseph
Salomonsson Erik

Fodd
2002

2001
2002
2001
2002

Fodd
1999

1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000

Fodd
1987

1995
1995
1997
1996
1998

Datum: 26 januari 2014

SIM ENGELH
HS
HOGANAS SS
SIM ENGELH

Férening
HOGANAS sS

VARBERG
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VARBERG

TYRINGE SS
TYRINGE SS
HOGANAS SS
LJUNGBY SS

Férening
VARBERG
HOGANAS ss
VARBERG
HOGANAS ss
VARBERG
HS
VELLINGE-N

Férening
VARNAMO SS

HS
VELLINGE-N
HS
HS

Forening
HOGANAS sS
LJUNGBY SS
SS IDEN
LJUNGBY SS
SIM ENGELH
VARNAMO SS
VARNAMO SS
HOGANAS SS
LJUNGBY SS
VELLINGE-N

Férening
VARBERG
VARBERG
HOGANAS ss
TYRINGE SS
TYRINGE SS
LJUNGBY SS

AS1400
BR5299
AW7600
BP1600

Licens
AM7798

AJ4587
AQ2795
AF2597
AQ3195
AW3197
AJ7196
AQ2798
AF7798

Licens
AN3496

AH3897
BA3295
Al4498

AN4496
BC7898
AZ2698

Licens
AC2902

AH7301
Al3102
AJ8901
AG7702

Licens
AE8399

AT4599
Al4399
AL4300
AL8599
AD2500
AA7199
AD6999
AM3300
AP4100

Licens
AJ4587

AQ3195
AQ2795
AW3197
AJ7196
AF7798

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

1:47.96
1:48.33
1:51.07
1:59.90

Anmtid Status
59.15

1:00.62
1:02.53
1:03.80
1:05.45
1:07.24
1:09.86
1:22.63
1:23.43

Anmtid Status
1:04.31

1:08.32
1:08.50
1:11.15
1:16.39
1:16.50
1:20.17

Anmtid Status
1:16.33

1:21.69
1:25.20
1:26.83

Anmtid Status
2:11.47

2:16.83
2:20.11
2:24.52
2:29.36
2:29.60
2:40.73
2:47.06
2:58.84

Anmtid Status
54.54

55.20
56.10
57.82
58.93
1:06.73

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 20 Datum: 26 januari 2014

Gren 56, 200m Medley D 16ar o a

Sponsor: Sparbanken Oresund

# ID Namn Fédd Forening
156  Juliusson Klara 1997 HOGANAS SS
2 39  Palmqvist Elin 1995 VARBERG

3 81 Widén Elin 1998 HOGANAS SS
4 163 Holmqvist Hanna 1998 HS

5 26 Virgili Julia 1998 VELLINGE-N

Gren 57, 100m Ryggsim Po 12 13ar
Sponsor: Valvet Maklarfirma

# ID Namn Fodd Forening

1 124  Stensson Erik 2002 VARNAMO SS
2 177 Lind Gustav 2002 HS

3 23 Stromberg Johannes 2002 VELLINGE-N
4 178 Lindén Isac 2001 HS

5 139 Bonnevier Simon 2001 HS

6 156 Giambalvo Alessio 2001 HS

7 150 Elfers Oscar 2002 HS

8 166 [Ingelsson Albert 2001 HS

9 218 Wiberg Emil 2001 HS

Gren 58, 4X50m Medley H 14aro a

Sponsor: Tunneberga Géastis

# ID Namn Fédd Férening

1 90 Hoganas SS Pagar Lag 1 1997 HOGANAS SS
2 6  Ljungby Simsallskap 0 LJUNGBY SS
3 91  Hoéganas SS Pagar Lag 2 1995 HOGANAS ss
4 127 Hs 0 HS

Licens
AH3897

AMO0695
Al4498

BC7898
AZ2698

Licens
AC2902

AG7702
Al3102

AK7901

AH7301
AR4701
AL9102
AR5901
AR6901

Licens

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m

Tid: 15:29:55

Anmtid Status
2:23.32

2:33.57
2:38.08
2:48.54
2:51.84

Anmtid Status
1:14.10

1:21.02
1:21.24
1:23.30
1:23.62
1:25.36
1:26.33
1:29.77
1:31.34

Anmtid Status
1:49.18

2:05.12
2:11.76
2:20.00

Skapad av WinGrodan 1.22.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



